

Dirección General Adjunta de Promoción de Negocios y Coordinación Regional

**PROGRAMA DE CAPACITACIÓN PARA PRODUCTORES E INTERMEDIARIOS
FINANCIEROS RURALES**

ABRIL - JUNIO 2017

Entidad	Monto Dispersado
CENTRO - OCCIDENTE	\$ 697,710.37
AGUASCALIENTES	220,000.00
AGUASCALIENTES	220,000.00
JALISCO	407,298.37
AMECA	188,060.00
GUADALAJARA	219,238.37
QUERETARO	70,412.00
QUERETARO	70,412.00
NOROESTE	\$ 849,389.94
SINALOA	499,389.94
MAZATLAN	499,389.94
SONORA	350,000.00
NAVOJOA	350,000.00
NORTE	\$ 2,719,155.76
CHIHUAHUA	2,040,000.30
CHIHUAHUA	200,000.00
CUAUHTEMOC	1,711,200.70
DELICIAS	86,379.60
HIDALGO DEL PARRAL	42,420.00
COAHUILA	91,072.00
SALTILLO	91,072.00
DURANGO	4,000.00
GUADALUPE VICTORIA	4,000.00
NUEVO LEON	20,815.04
MONTERREY	20,815.04
SAN LUIS POTOSI	174,694.92
SAN LUIS POTOSI	174,694.92
TAMAULIPAS	331,573.50
CD MANTE	331,573.50
ZACATECAS	57,000.00
RIO GRANDE	30,000.00
ZACATECAS	27,000.00
SUR	\$ 1,406,485.83
ESTADO DE MEXICO	33,388.67
TOLUCA	33,388.67
GUERRERO	30,000.00
CHILPANCINGO	30,000.00
HIDALGO	30,000.00
IXMIQUILPAN	30,000.00
MORELOS	225,218.48
CUAUTLA	225,218.48




Dirección General Adjunta de Promoción de Negocios y Coordinación Regional

**PROGRAMA DE CAPACITACIÓN PARA PRODUCTORES E INTERMEDIARIOS
FINANCIEROS RURALES**

ABRIL - JUNIO 2017

Entidad		Monto Dispersado
OAXACA		932,500.00
	HUAJUAPAN	930,000.00
	OAXACA	2,500.00
PUEBLA		148,736.68
	PUEBLA	148,736.68
VERACRUZ		6,642.00
	VERACRUZ	6,642.00
SURESTE		\$ 192,696.03
CHIAPAS		102,696.03
	TAPACHULA	102,696.03
TABASCO		30,000.00
	EMILIANO ZAPATA	30,000.00
YUCATAN		60,000.00
	MERIDA	60,000.00
CORPORATIVO		\$ 160,035.00
TOTAL DE APOYOS		\$ 6,025,472.93
GASTOS DE OPERACIÓN		\$ -
TOTAL		\$ 6,025,472.93

Handwritten signature

Handwritten signature

Dirección General Adjunta de Promoción de Negocios y Coordinación Regional

PROGRAMA DE GARANTIAS LIQUIDAS

ABRIL - JUNIO 2017

Entidad		Monto Dispersado
NORTE		\$ 760,388.40
CHIQUAHUA		58,000.00
	CUAUHTEMOC	58,000.00
COAHUILA		223,988.40
	SALTILLO	223,988.40
NUEVO LEON		75,000.00
	MONTERREY	75,000.00
TAMAULIPAS		403,400.00
	CD MANTE	403,400.00
SURESTE		\$ 776,703.20
CHIAPAS		410,000.00
	COMITAN	410,000.00
TABASCO		366,703.20
	EMILIANO ZAPATA	366,703.20
TOTAL DE APOYOS		\$ 1,537,091.60
GASTOS DE OPERACIÓN		-
TOTAL		\$ 1,537,091.60

pscl

[Handwritten signature]

Dirección General Adjunta de Promoción de Negocios y Coordinación Regional

FONDO MUTUAL DE GARANTIAS LIQUIDAS

ABRIL - JUNIO 2017

Entidad	Monto Dispersado
CENTRO - OCCIDENTE	\$ 234,686,146.50
AGUASCALIENTES	11,179,176.52
AGUASCALIENTES	11,179,176.52
COLIMA	13,729,820.40
COLIMA	13,729,820.40
GUANAJUATO	33,377,980.51
CELAYA	10,057,209.99
IRAPUATO	14,293,301.95
VALLE DE SANTIAGO	9,027,468.57
JALISCO	57,990,582.43
AMECA	7,716,053.82
AUTLAN	4,650,395.19
CD GUZMAN	11,467,147.35
GUADALAJARA	9,464,821.16
LA BARCA	12,203,285.00
PUERTO VALLARTA	3,955,242.19
TEPATITLAN	8,533,637.73
MICHOACAN	71,229,452.36
APATZINGAN	8,119,247.82
LA PIEDAD	15,603,004.79
LAZARO CARDENAS	4,527,645.60
MARAVATIO	15,273,934.40
MORELIA	6,864,133.84
URUAPAN	9,114,814.63
ZAMORA	11,726,671.30
NAYARIT	32,687,407.88
SANTIAGO IXCUINTLA	15,249,172.30
TEPIC	17,438,235.58
QUERETARO	14,491,726.39
QUERETARO	14,491,726.39
NOROESTE	\$ 149,115,062.11
BAJA CALIFORNIA	19,931,822.98
ENSENADA	4,681,018.79
MEXICALI	10,532,776.71
SAN LUIS RIO COLORADO	4,718,027.48
BAJA CALIFORNIA SUR	8,556,316.24
CD CONSTITUCION	4,146,247.82
LA PAZ	4,410,068.42
SINALOA	58,514,866.65
CULIACAN	30,628,045.93
GUASAVE	10,060,253.86
LOS MOCHIS	13,592,647.25
MAZATLAN	4,233,919.61
SONORA	62,112,056.25
CD OBREGON	16,627,668.55
HERMOSILLO	24,951,721.59
MAGDALENA	5,160,985.63
NAVOJOA	10,618,624.45
VICAM	4,753,056.03

Dirección General Adjunta de Promoción de Negocios y Coordinación Regional

FONDO MUTUAL DE GARANTIAS LIQUIDAS

ABRIL - JUNIO 2017

Entidad	Monto Dispersado
NORTE	\$ 306,444,738.46
CHIHUAHUA	96,931,142.52
CD JUAREZ	2,374,348.75
CHIHUAHUA	26,432,905.91
CUAUHTEMOC	38,468,135.31
DELICIAS	15,777,602.19
HIDALGO DEL PARRAL	9,511,003.82
NUEVO CASAS GRANDES	4,367,146.55
COAHUILA	23,801,096.50
MONCLOVA	4,983,020.09
SABINAS	2,605,330.38
SALTILLO	10,084,409.13
TORREON	6,128,336.91
DURANGO	44,529,410.24
DURANGO	36,911,032.66
GUADALUPE VICTORIA	7,618,377.57
NUEVO LEON	20,237,626.92
MONTERREY	20,237,626.92
SAN LUIS POTOSI	19,210,375.42
CD VALLES	11,868,245.66
SAN LUIS POTOSI	7,342,129.77
TAMAULIPAS	73,055,599.85
CD MANTE	18,678,056.58
CD VICTORIA	28,693,746.10
REYNOSA	8,129,485.78
VALLE HERMOSO	17,554,311.39
ZACATECAS	28,679,487.00
RIO GRANDE	12,984,220.51
TLALTENANGO	6,670,419.18
ZACATECAS	9,024,847.30
SUR	\$ 147,153,148.53
ESTADO DE MEXICO	12,386,838.75
ATLACOMULCO	6,844,802.84
TOLUCA	5,542,035.91
GUERRERO	7,668,878.85
CHILPANCINGO	2,858,194.46
OMETEPEC	2,936,342.07
PETATLAN	1,874,342.32
HIDALGO	17,659,226.39
IXMIQUILPAN	3,820,278.24
PACHUCA DE SOTO	13,838,948.15
MORELOS	8,566,498.11
CUAUTLA	8,566,498.11
OAXACA	21,474,783.34
HUAJUAPAN	3,077,391.33
OAXACA	4,369,931.57
PINOTEPA NACIONAL	4,685,148.54
TEHUANTEPEC	5,010,984.86
TUXTEPEC	4,331,327.05
PUEBLA	26,451,951.88
CD SERDAN	7,451,516.36
PUEBLA	14,495,282.95
TEZIUTLAN	4,505,152.57

fed.

Dirección General Adjunta de Promoción de Negocios y Coordinación Regional

FONDO MUTUAL DE GARANTIAS LIQUIDAS

ABRIL - JUNIO 2017

Entidad	Monto Dispersado
TLAXCALA	6,321,668.17
TLAXCALA	6,321,668.17
VERACRUZ	46,623,303.04
CORDOBA	9,815,626.00
MARTINEZ DE LA TORRE	5,332,560.11
PANUCO	3,482,148.06
POZA RICA	4,939,265.09
SAN ANDRES TUXTLA	11,158,635.40
TUXPAN	5,448,619.63
VERACRUZ	2,885,147.86
XALAPA	3,561,300.89
SURESTE	\$ 112,444,797.50
CAMPECHE	10,752,258.33
CAMPECHE	10,752,258.33
CHIAPAS	64,802,311.20
COMITAN	9,985,010.91
TAPACHULA	14,290,745.12
TONALA	9,273,258.69
TUXTLA GUTIERREZ	27,178,805.09
VILLAFLORES	4,074,491.38
QUINTANA ROO	3,062,686.72
CHETUMAL	3,062,686.72
TABASCO	24,857,083.76
CARDENAS	8,818,337.87
EMILIANO ZAPATA	6,447,435.76
VILLAHERMOSA	9,591,310.13
YUCATAN	8,970,457.49
MERIDA	8,970,457.49
CORPORATIVO	\$ 5,451,259.52
TOTAL DE APOYOS	\$ 955,295,152.62
GASTOS DE OPERACIÓN	\$ -
TOTAL	\$ 955,295,152.62




Dirección General Adjunta de Promoción de Negocios y Coordinación Regional

FONDO DE GARANTIAS LIQUIDAS

ABRIL - JUNIO 2017

Entidad	Monto Dispersado
CENTRO - OCCIDENTE	\$ 1,277,760.00
MICHOACAN	1,277,760.00
MORELIA	1,277,760.00
NOROESTE	\$ 375,350.00
SINALOA	329,750.00
LOS MOCHIS	329,750.00
SONORA	45,600.00
NAVOJOA	45,600.00
SUR	\$ 115,080.00
ESTADO DE MEXICO	115,080.00
ATLACOMULCO	115,080.00
SURESTE	\$ 3,511,533.85
CAMPECHE	1,993,534.33
CAMPECHE	1,993,534.33
CHIAPAS	1,321,664.00
TUXTLA GUTIERREZ	1,321,664.00
QUINTANA ROO	68,548.00
SOLIDARIDAD	68,548.00
TABASCO	97,787.52
EMILIANO ZAPATA	97,787.52
YUCATAN	30,000.00
MERIDA	30,000.00
TOTAL DE APOYOS	\$ 5,279,723.85
GASTOS DE OPERACIÓN	\$ -
TOTAL	\$ 5,279,723.85

Dirección General Adjunta de Promoción de Negocios y Coordinación Regional

FONDO DE GARANTIAS LIQUIDAS (CDI)

ABRIL - JUNIO 2017

Entidad	Monto Dispersado
SUR	\$ 1,443,694.22
OAXACA	1,443,694.22
OAXACA	1,400,000.00
TEHUANTEPEC	43,694.22
SURESTE	\$ 1,404,615.18
TABASCO	1,404,615.18
EMILIANO ZAPATA	711,800.46
VILLAHERMOSA	692,814.72
TOTAL DE APOYOS	\$ 2,848,309.40
GASTOS DE OPERACION	\$ -
TOTAL	\$ 2,848,309.40

pel

es

Dirección General Adjunta de Promoción de Negocios y Coordinación Regional

PROGRAMA DE REDUCCION DE COSTOS DE ACCESO AL CREDITO

ABRIL - JUNIO 2017

Entidad	Monto Dispersado
CENTRO - OCCIDENTE	\$ 1,107,378.23
AGUASCALIENTES	129,851.85
AGUASCALIENTES	129,851.85
COLIMA	378,689.80
COLIMA	378,689.80
GUANAJUATO	14,092.36
IRAPUATO	14,092.36
JALISCO	476,767.80
AMECA	254,056.58
CD GUZMAN	78,317.50
GUADALAJARA	18,072.26
LA BARCA	21,285.55
TEPATITLAN	105,035.91
MICHOACAN	2,888.03
APATZINGAN	2,888.03
NAYARIT	5,513.14
SANTIAGO IXCUINTLA	4,513.12
TEPIC	1,000.02
QUERETARO	99,575.25
QUERETARO	99,575.25
NOROESTE	\$ 654,812.29
BAJA CALIFORNIA	38,735.97
ENSENADA	21,747.55
MEXICALI	16,988.42
BAJA CALIFORNIA SUR	30,161.41
LA PAZ	30,161.41
SINALOA	300,570.08
CULIACAN	15,045.18
GUASAVE	198,700.84
LOS MOCHIS	86,824.06
SONORA	285,344.83
CD OBREGON	168,027.00
HERMOSILLO	117,317.83
NORTE	\$ 530,669.75
CHIHUAHUA	513,790.49
CHIHUAHUA	15,387.89
CUAUHTEMOC	213,032.90
DELICIAS	7,152.78
HIDALGO DEL PARRAL	226,908.05
NUEVO CASAS GRANDES	51,308.87
COAHUILA	12,570.59
TORREON	12,570.59
TAMAULIPAS	4,308.67
VALLE HERMOSO	4,308.67

Dirección General Adjunta de Promoción de Negocios y Coordinación Regional

PROGRAMA DE REDUCCION DE COSTOS DE ACCESO AL CREDITO

ABRIL - JUNIO 2017

Entidad	Monto Dispersado
SUR	\$ 385,495.02
ESTADO DE MEXICO	150,158.22
TOLUCA	150,158.22
GUERRERO	40,079.90
CHILPANCINGO	36,540.00
OMETEPEC	3,539.90
HIDALGO	5,486.11
PACHUCA DE SOTO	5,486.11
MORELOS	31,069.94
CUAUTLA	31,069.94
OAXACA	1,125.00
OAXACA	1,125.00
SINALOA	157,575.85
LOS MOCHIS	157,575.85
SURESTE	\$ 1,008,240.11
CAMPECHE	22,568.49
CAMPECHE	22,568.49
CHIAPAS	368,381.49
COMITAN	14,174.13
TONALA	266,583.47
TUXTLA GUTIERREZ	62,294.02
VILLAFLORES	25,329.87
QUINTANA ROO	27,278.56
CHETUMAL	27,278.56
SINALOA	16,138.77
LOS MOCHIS	16,138.77
TABASCO	500,717.86
CARDENAS	472,117.84
EMILIANO ZAPATA	23,165.49
VILLAHERMOSA	5,434.53
YUCATAN	73,154.94
MERIDA	73,154.94
CORPORATIVO	\$ -
TOTAL DE APOYOS	\$ 3,686,595.40
GASTOS DE OPERACIÓN	\$ -
TOTAL	\$ 3,686,595.40